газета «Приобье – Наша газета» №46 (159) от 27.11.2009

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПРИОБЬЕ
Октябрьского района
Ханты - Мансийского автономного округа - Югры
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
09 ноября 2009 год
№787

п.г.т. Приобье

О введении режима повышенной
готовности, связанного с превышением
эпидемиологического порога заболеваемости
гриппом и острой респираторной вирусной
инфекции на территории городского поселения Приобье

В связи с превышением порога эпидемиологической заболеваемости в Октябрьском районе, регистрации тяжких осложнений после перенесенного случая острой респираторной вирусной инфекции, на основании постановления главного государственного санитарного врача по городу Нягань и Октябрьскому району от 02.11.2009 №2:

1.
Рекомендовать руководителям предприятий и учреждений, расположенных на территории городского поселения Приобье:

1.1. Запретить проведение массовых мероприятий.
1.2. Организовать широкую информационную кампанию среди работников предприятий и учреждений, направленную на профилактику заражения гриппом, а также о необходимости своевременного обращения за медицинской помощью в случае проявления признаков заболевания.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Наша газета».
3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
И.о. главы городского поселения Приобье

В.Ф.Чеплаков